
На основу члана 76. Статута општине Прибој   („Службени лист општине Прибој'' број 12/08) 
и  Одлуке о усвајању Локалног антикорупцијског плана општине Прибој (“Сл. лист општине 
Прибој” бр.06/18), председник општине Прибој,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Комисије за избор чланова Локалног антикорупцијског тела општине Прибој 

 
 
 I Образује се Комисија за  избор чланова Локалног антикорупцијског тела општине 
Прибој (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу: 
 
 Представници општине Прибој : 1.Магдалена Пријовић  2.Марко Јањушевић 
 
 Представници медија: 1.Илија Петронијевић 2. Славица Тодоровић 
 
Представници удружења грађана 1. Горан Рековић 2. Малина Станојевић  

3.Валентина Токовић 
 
 
 II Комисија има задатак да распише јавни позива за пријаву за чланство у Локалном 
антикорупцијском телу, да прима и разматра пристигле пријаве, оцењује формалну 
испуњеност услова, спроводи процедуру тестирања кандидата на основу претходно 
усвојених критеријума, припрема ранг листу кандидата за чланове Локалног 
антикорупцијског тела и исту доставља Скупштини општине Прибој, која доноси Одлуку о 
избору чланова Локалног антикорупцијског тела општине Прибој. 
 
 
 III Начин рада и одлучивања Комисија одређује својим пословником о раду. 
 
  IV О предузетим активностима Комисија редовно извештава председника општине 
Прибој, или лице које он овласти. 
 
 V Решење објавити на званичном сајту општине Прибој. 
 
 VI Решење доставити: председнику општине, члановима Комисије и архиви. 
 
 
 

ОПШТИНА ПРИБОЈ 
03 Број: 02-51  од  26.10.2018. године 

 
 
 

                                                                      ОПШТИНА ПРИБОЈ 
                                                                        ПРЕДСЕДНИК 

              Лазар Рвовић, дипл. правник 


